
ZARZĄDZENIE NR VI/405/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Statutu Spółki Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej we Wsi Śniadówka. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu wspólnot 
gruntowych (Dz.U. z 1963r. Nr 28, poz. 169 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Statut Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej we Wsi Śniadówka Gmina 
Baranów Powiat Puławski Województwo Lubelskie w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Statut, o którym mowa w § 1 został uchwalony podczas Ogólnego Zebrania Członków Spółki dla 
Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej we Wsi Śniadówka w dniu 10 września 2012 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przekazaniu Zarządowi Wspólnoty Gruntowej 
Wsi Śniadówka. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Strona 1Id: 213347D5-D93E-4F3E-B44A-683EF6C49230. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




